
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

23.10.2018 № 28/6

О направлении депутатского запроса о
предоставлении Паспортов готовности
жилых домов и придомовых территорий,
расположенных в Гагаринском районе
города Москвы, к осенне-зимней
эксплуатации 2018-2019 г.

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», ст. ст. 9 и 25
Устава муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов решил:

1. Признать депутатским запросом запрос депутата Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский А.В. Колесовой.

2. Направить в Управу Гагаринского района города Москвы и в ГБУ
«Жилищник Гагаринского района» города Москвы Депутатский запрос,
согласно Приложению.

3. Опубликовать и разместить настоящее решение на официальном
сайте http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com


Приложение
к Решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 23.10.2018 года №28/6

В Управу Гагаринского района
г. Москвы

В ГБУ «Жилищник Гагаринского района г.
Москвы»

Депутатский запрос
о паспортах готовности жилых домов и придомовых территорий к осенне-

зимней эксплуатации 2018-2019 г

В рамках исполнения своих полномочий, предусмотренных ст.9 Устава
муниципального округа Гагаринский в городе Москве, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский выражает намерение ознакомиться с
актуальными Паспортами готовности жилых домов и придомовых
территорий, расположенных в Гагаринском районе г. Москвы, к осенне-
зимней эксплуатации 2018-2019 г.

На основании вышеизложенного, руководствуясь положением Закона
города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», пп.«а» п.21, пп.«в» п.22 ч.2 ст.5; пп. «а»,
«г» п.11,  пп.«а», «б», «в» п.15 ч.1 ст.9,  ст.25 Устава муниципального округа
Гагаринский в городе Москве:

ПРОШУ:
1. Предоставить в электронном и бумажном виде актуальные Паспорта
готовности жилых домов и придомовых территорий, со всеми
приложениями, расположенных в Гагаринском районе г. Москвы, к осенне-
зимней эксплуатации 2018-2019 г.
2. Сообщить о результатах рассмотрения настоящего Депутатского запроса
депутатам Совета депутатов муниципального округа Гагаринский.

Ответ просьба направить на электронный адрес:
mos@gagarinskiy.moscow, оригинал направить письменно в Совет депутатов
в установленный законом срок.

mailto:mos@gagarinskiy.moscow

